
SML-00046-2024-956

SMLOUVA

dle ustanovení $ 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený Správy toků — oblast povodí Ohře, na základě

pověření ze dne 25.1.2024

ve věcech smluvních:

č. telefonu: e-mail:

ve věcech technických:

č. telefonu: e-mail:

dále jako „LČR“ na straně jedné

Město Blšany

IČ: 00264784
se sídlem: Náměstí 29, 439 88 Blšany

zastoupené Ing. Dagmar Břehovskou, starostkou města

kontaktní osoba: Ing. Dagmar Břehovská

č. telefonu: e-mail:

dále jen „dotčená osoba“ nebo též „vlastník pozemků“ na straně druhé

(LCR a dotčená osoba dále též společně jako „smluvní strany“ a každýjednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“):

L

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dotčená osoba je výlučným vlastníkem nemovitých věcí —

pozemků v k. ú. Soběchleby u Podbořan:

p. č. 132173,

p. č. 1728,

p- č. 1732/1,

p. č. 1733/1

(dále jen „pčedmčtné pozemky“)

a že LČR vykonávají právo hospodařit k nemovité věci ve vlastnictví státu — stavbě „Úprava

Černockého potoka II.“, IMA 753493, umístěné mimo jiné na pozemcích p. č. 1723/1 a 1836 v



SML-00046-2024-956

k.ú. Soběchleby u Podbořan, ve vlastnictví České republiky a práva hospodařit LČR (dále jen

„Stavba“).

2. LČR mají v úmyslu realizovat akci revitalizace Stavby na vodním toku Černocký potok, IDVT

10226799, ČHP 1-13-03-0800-0-00 (dále též „revitalizace Stavby “), a to na základě projektové

dokumentace „Revitalizace Černockého potoka, ř. km 1,8—2,75“, vypracované společností AV

ProENVI, s.r.o., odpovědný ČKAIT v rámci které

budou dočasně využity části předmětných pozemků, tj. pozemků uvedených v odst. 1 tohoto článku.

3. Dotčená osoba tímto výslovně dává souhlas s vydáním společného povolení revitalizace Stavby na

pozemcích uvedených v čl. I. této smlouvy.

4. Dotčená osoba tímto vyjadřuje a LČR uděluje svůj souhlas s bezúplatným dočasným užitím pozemků

p. č. 1321/3, 1728, 1732/1 a 1733/1 v k. ú. Soběchleby u Podbořan pro účely provedení revitalizace

Stavby v tomto rozsahu:

. 1321/3 v rozsahu 150 m“,

. 1728 v rozsahu 402 m“,

. 1732/1 v rozsahu 588 m“,

. 1733/1 v rozsahu 340 m?

dočasný zábor p.

p.

p.

p. Q
c

Q
c

Q
c

Q
c

za účelem:

-  pristupu a prijezdu na staveniště (vjezd a stání mechanizace, přístup pracovníků),

- © zřízení manipulačního a provozního pruhu podél břehu vodního toku pro pohyb osob a
mechanizace,

a to od doby předání staveniště zhotoviteli stavby po celou dobu provádění revitalizace Stavby.

II.

LČR se zavazují postupovat při výkonu oprávnění dle čl. I. tak, aby předcházely vzniku škody na

majetku dotčené osoby, přitom jsou povinny dbát práv a oprávněných zájmů dotčené osoby. Užívat

shora uvedených pozemků jsou LČR oprávněny pouze v rozsahu potřebném pro naplnění účelu dle čl.

L. Způsobí-li LČR v příčinné souvislosti s výkonem shora uvedeného oprávnění dotčené osobě škodu, a

to ať již v podobě škody skutečné či ušlého zisku, zavazují se jí k výzvě dotčené osoby v prokázané výši

nahradit.

III.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Blšany usnesením č. 5/15/2024 ze dne
27.3.2024.

IV.

Criminal Compliance doložka

1. | Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždyjednaly

a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že takto budou

jednat i při jejím plnění.

2. | Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby žádné

ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních předpisů.

3. Vlastník pozemků prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotamia cíli definovanými Criminal

Compliance Programem Lesů České republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude v co
vs ur



SML-00046-2024-956

V.

Závěrečná ujednání

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním řádem

České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným

zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění

smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech

tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 3 (tří) stejnopisů, z nichž 2 (dvě) vyhotovení obdrží LČR a

1 (jedno) vyhotovení obdrží dotčená osoba.

5. © Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí

a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouvaje vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle,

na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční podpisy.

6. | Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Príloha č. 1 — výkres C.7b Záborový elaborát — část 2

Eur 13 -05- 2024
V Teplicich, dne ..............:: V Blšanech, dne ................

> r
Za LČR: Zavlastníkapozem

Ing. Dagmar Břeh

vedoucího Správy toků — oblast povodí Ohře starostka města

Lesy České republiky, s. p. Město Blšany



 

136E

o_ """
 a Ahh
TITANRTRATAFREER
NNIL)MOE”

WIh
RR

KK,

11NE
DE

phen

iy

=
FGOTA DOSD BRT K ŁEYK AWU DG E PY

Yip U
|

Ź0KNKHP

 

OSA AKA

HH aME

Pozemky dotčené stavbou; vše k. ú. Soběchleby u Podbořan

 

 

 

 

 

LEGENDA:
OSA TOKU

NÁVRH

BŘEH

HRANICE POZEMKŮ KN

OBVOD STAVENIŠTĚ

  
 

 

 

  

 

ZÁBORY POZEMKŮ:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
  

ZS BLŠANY

Z0S LIBĚŠOVICE

CVAK MAREK, KONSTANTINOVIČ MIROSLAV, ZIVMERMANNOVÁ DRAHOMÍ

KONSTANTINOVIČ LUBOMÍR

ČR/SPÚ

LESY ČR

MÉSTO BLŠANY

TRVALÝ ZÁBOR

DOČASNÝ ZÁBOR

 

 

 

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK

  
             

= ý Způsob : Zábor [m*]p h Sines ku tnik Ad p ÚčelP.Č. [m?] Druh pozem Vlas resa ochrany Trvalý Dočasný

Liběšovice 97, 438011937 | 1410|ostatní plocha|ZOSLibčšovices.r.o.| " z 3 přístup s 137
leby u Padbaten a 670. |ostatníplocha| | Zemědělská Náměstí 107, 43988 i Em - 29

Způsob Zábor [m?] společnost Blšany Blšany
J ká 3 tí ‚43988 .nk Ae ochrany eel Trvalý | Dočasný |] 1951 | 1269 |ostatniplocha| Zemödelsks Names 107. | přístup : 342

společnost Blšany Blšany
„Blšany Náměstí 29, 43988 Blšany |pam. zóna pristup s 150 1953 | 8753 TTP Zemědělská Námění 107,43058 ZPF ©| koryto VT, tůně; přístup | 2826 179: 7 společnost Blšany Blšanyż Přemyslova 1106/19, Nový ż ”

Ry ČR, s.p. Hradec Králové, 50008 Hradec| ">" Zóna přístup - 157 | 1956 1384 [ostatní plocha| © město Blšany © [Náměstí 29, 43988 Blšany - koryto VT, tůň 1384 -
Přemyslova 1106/19, Nový A i ź M Volyňských Čechů 2663„Sp. E čiš 17 %VŠE ne Hradec Králové, 50008 Hradec|"9"! Z6n8 FRE >| Cvek Marek 43801 Žatec

:Biśany Náměstí 29, 43988 Blšany pam. zóna přístup - 402 1957 506 orná půda Konstantinovič Jana Herbena 1330, ZPF koryto VT, tůň 506 -
Miroslav 43801 Žatec

(Blšany Náměstí 29, 43988 Blšany |pam. zóna přístup - 588 Zimmermennová | 133 43801 Libořice
Drehomira

¡Blásny Náměstí 29, 43988 Blšany pam. zóna přístup - 340 1960 3607 orné půda Konstantinovič Sídliště Míru 774, 44101 ZPF koryto VT 895 -= Lubomir P řany
Přemyslova 1106/19, Nový s * Zemědělská Náměstí 107, 43988ČR, s.p. - koryto VT, tůň 6600 ' i ů zsR Hradec Králové, 50008 Hradec oryto 1961 7034 TIP aan ZPF koryto VT, tůně 7034

3 společnost , , a Volyňských Čechů 2663,Náměstí 107, 43988 Blšany - přístup 63 k ks.r.o. Cres More 43801 Zatec
i společnost Náměstí 107, 43988 Blšany - pfistup, zařízení - 333 1966 10954 TE Konstantinovič Jana Herbena 1330, ZPF koryto VT, tůně 441 -s.r.o. 5 staveniště E Miroslav 43801 ŽatecHusinecká 1024/11a, Žižkov, : Zimmermannovákovýú : koryto VT,př - P: iboři
zemkový úřad 13000 Praha 3 orytoVT, přístup 191 == DES horica €. p. 133, 43801 Libořice

= Husinecká 1024/11a, Žižkov, - ČR/Státní Husinecká 1024/11a,zemkový úřad tůň 642 967 490 TTP ZPF koryto VT 812 -S 13000 Praha 3 : : pozemkový úťad | Žižkov, 13000 Praha 3 >
, Přemyslova 1106/19, prravené koryto VT; stavbou a čištěním koryta nedojde ke zvětšení stávajícího záboru 1974 877. |ostatniplocha| ČR/Lesy ČR, s.p. Nový Hradec Králové, = koryto VT, tůň; přístup | 109 288 |q

 

 

    

Revitalizace Černockého potoka DATUM: 05/2024

ř.km 1,8 — 2,75 STUPEŇ: DUSP/DPS

PRILOHA: MERITKO: č.PŘÍLOHY:  C.7b

ZÁBOROVÝ ELABORAT — část 2 | 11m
: FORMÁT: 3xA4    
 

  




